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Maastricht 100 Series Classic

1921

Organisator: Maastricht
Arbiter: IA Luc Cornet
Toernooi: Zwitsers Standard
Speeltempo: 90 min met incr. 30"
Datums: van 10/03/2020 tot 21/04/2020
Scheidingssystemen: Buch, SB

R1 Amerikaans Rooster

Stand na ronde 1
Cl. Aanw Naam Voornaam EloUsed Clubnaam PtnTot. Perf Buch SB -

1 Simenon, Jozef 2185 DJC Stein 1.0 2585 0.00 0.00 0
2 Hoornstra, Hans 2081 Maastricht 1.0 2481 0.00 0.00 0
3 De Mon, Gino 2062 DJC Stein 1.0 2462 0.00 0.00 0
4 De Vries, Leon 2016 Voerendaal 1.0 2416 0.00 0.00 0
5 De Mey, Juan Pablo 2003 Maastricht 1.0 2403 0.00 0.00 0
6 Rossetti, Alberto 1979 Maastricht 1.0 2379 0.00 0.00 0
7 Wieringa, Helmer 1960 Maastricht 1.0 2360 0.00 0.00 0
8 a (3) van den Akker, Guus 1903 Voerendaal 1.0 2303 0.00 0.00 0
9 Daemen, Jules 1766 DJZ Noorbeek 1.0 2166 0.00 0.00 0

10 Overtoom, Reinier 1764 Maastricht 1.0 2164 0.00 0.00 0
11 De Boer, Hein 1638 Maastricht 1.0 2038 0.00 0.00 0
12 Mc Donald, Alistair 0 France 1.0 2544 0.00 0.00 0
13 Pluis, Jean 0 Maastricht 1.0 2526 0.00 0.00 0
14 A (1) Dominguez, Rezar 1488 Maastricht 0.5 0 1.00 0.00 0
15 A (1) Martojo, Soes 0 Maastricht 0.5 0 1.00 0.00 0
16 Willen, Ronny 1796 Voerendaal 0.5 1396 0.50 0.25 0
17 Ghafuri, Asef 1682 Maastricht 0.5 1519 0.50 0.25 0
18 Ronner, Micha 1519 Maastricht 0.5 1682 0.50 0.25 0
19 Nabhani, Amil 0 Maastricht 0.5 1796 0.50 0.25 0
20 De Boer, Guus 1744 Maastricht 0.0 544 1.00 0.00 0
21 Komrij, Erwin 1726 Maastricht 0.0 526 1.00 0.00 0
22 Koolen, Tom 1506 DJZ Noorbeek 0.0 1106 1.00 0.00 0
23 Heinen, Dai 1495 't Pionneke Roermond 0.0 1095 1.00 0.00 0
24 Nietsch, Harry 1386 Maastricht 0.0 986 1.00 0.00 0
25 Harder, Cindy 1251 Eisden 0.0 851 1.00 0.00 0
26 Agmon, Nadav 0 Maastricht 0.0 838 1.00 0.00 0
27 Bevers, Nico 0 Maastricht 0.0 1160 1.00 0.00 0
28 a (2,3,6,7) Van Hooijdonk, Peter 0 Maastricht 0.0 1103 1.00 0.00 0
29 Kuypers, Maarten 0 Maastricht 0.0 1179 1.00 0.00 0
30 Hollands, Maxim 0 Maastricht 0.0 966 1.00 0.00 0
31 Van Sloen, Joep 0 Maastricht 0.0 1203 1.00 0.00 0
32 Albeirakdar, Omar 0 Maastricht 0.0 964 1.00 0.00 0
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Uitslagen
Ronde 1 (10/03/2020)

Bordnr. Naam Voornaam Punten Elo Res. Naam Voornaam Punten Elo
1 Koolen, Tom 0.0 (1506) 0-1 Simenon, Jozef 0.0 (2185)
2 Hoornstra, Hans 0.0 (2081) 1-0 Heinen, Dai 0.0 (1495)
3 Nietsch, Harry 0.0 (1386) 0-1 De Mon, Gino 0.0 (2062)
4 De Vries, Leon 0.0 (2016) 1-0 Harder, Cindy 0.0 (1251)
5 Van Sloen, Joep 0.0 (0) 0-1 De Mey, Juan Pablo 0.0 (2003)
6 Rossetti, Alberto 0.0 (1979) 1-0 Kuypers, Maarten 0.0 (0)
7 Bevers, Nico 0.0 (0) 0-1 Wieringa, Helmer 0.0 (1960)
8 van den Akker, Guus 0.0 (1903) 1-0 Van Hooijdonk, Peter 0.0 (0)
9 Nabhani, Amil 0.0 (0) ½-½ Willen, Ronny 0.0 (1796)

10 Daemen, Jules 0.0 (1766) 1-0 Hollands, Maxim 0.0 (0)
11 Mc Donald, Alistair 0.0 (0) 1-0 De Boer, Guus 0.0 (1744)
12 Komrij, Erwin 0.0 (1726) 0-1 Pluis, Jean 0.0 (0)
13 Agmon, Nadav 0.0 (0) 0-1 De Boer, Hein 0.0 (1638)
14 Ronner, Micha 0.0 (1519) ½-½ Ghafuri, Asef 0.0 (1682)
15 Albeirakdar, Omar 0.0 (0) 0-1 Overtoom, Reinier 0.0 (1764)

 Martojo, Soes 0.0 (0) ½ Afwezig  
 Dominguez, Rezar 0.0 (1488) ½ Afwezig  
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Amerikaans Rooster
Nr. Tit Naam Voornaam Rnk Elo Prest. Ptn R1 Buch SB
1 FM Simenon, Jozef 1 2185 2585 1.0 22 Z 1 0.00 0.00
2 Hoornstra, Hans 2 2081 2481 1.0 23 W 1 0.00 0.00
3 De Mon, Gino 3 2062 2462 1.0 24 Z 1 0.00 0.00
4 De Vries, Leon 4 2016 2416 1.0 25 W 1 0.00 0.00
5 FM De Mey, Juan Pablo 5 2003 2403 1.0 31 Z 1 0.00 0.00
6 Rossetti, Alberto 6 1979 2379 1.0 29 W 1 0.00 0.00
7 Wieringa, Helmer 7 1960 2360 1.0 27 Z 1 0.00 0.00
8 van den Akker, Guus 8 1903 2303 1.0 28 W 1 0.00 0.00
9 Daemen, Jules 10 1766 2166 1.0 30 W 1 0.00 0.00
10 Overtoom, Reinier 11 1764 2164 1.0 32 Z 1 0.00 0.00
11 De Boer, Hein 15 1638 2038 1.0 26 Z 1 0.00 0.00
12 Mc Donald, Alistair 28 0 2544 1.0 20 W 1 0.00 0.00
13 Pluis, Jean 29 0 2526 1.0 21 Z 1 0.00 0.00
14 Dominguez, Rezar 19 1488 0 0.5 A½ 1.00 0.00
15 Martojo, Soes 31 0 0 0.5 A½ 1.00 0.00
16 Willen, Ronny 9 1796 1396 0.5 19 Z ½ 0.50 0.25
17 Ghafuri, Asef 14 1682 1519 0.5 18 Z ½ 0.50 0.25
18 Ronner, Micha 16 1519 1682 0.5 17 W ½ 0.50 0.25
19 Nabhani, Amil 26 0 1796 0.5 16 W ½ 0.50 0.25
20 De Boer, Guus 12 1744 544 0.0 12 Z 0 1.00 0.00
21 Komrij, Erwin 13 1726 526 0.0 13 W 0 1.00 0.00
22 Koolen, Tom 17 1506 1106 0.0 1 W 0 1.00 0.00
23 Heinen, Dai 18 1495 1095 0.0 2 Z 0 1.00 0.00
24 Nietsch, Harry 20 1386 986 0.0 3 W 0 1.00 0.00
25 Harder, Cindy 21 1251 851 0.0 4 Z 0 1.00 0.00
26 Agmon, Nadav 22 0 838 0.0 11 W 0 1.00 0.00
27 Bevers, Nico 23 0 1160 0.0 7 W 0 1.00 0.00
28 Van Hooijdonk, Peter 24 0 1103 0.0 8 Z 0 1.00 0.00
29 Kuypers, Maarten 25 0 1179 0.0 6 Z 0 1.00 0.00
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30 Hollands, Maxim 27 0 966 0.0 9 Z 0 1.00 0.00
31 Van Sloen, Joep 30 0 1203 0.0 5 W 0 1.00 0.00
32 Albeirakdar, Omar 32 0 964 0.0 10 W 0 1.00 0.00
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